
お取引先様 各位 

2022 年 4 月 1 日 

 

福岡市中央区舞鶴 1 丁目 4 番 19 号 

オ リ エ ン ト 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 今 浪 健 治 

 

 

当社完全子会社の合併のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、オリエント産業株式会社は、オリエント産業グループの再編成と効率化を

図るために、2022 年 4 月 1 日付で、子会社の熊本ナブコ株式会社、大分ナブコ株式会社、

長崎ナブコ株式会社の 3社と合併いたしました。 

この合併により、オリエント産業株式会社の社名をそのままに存続させ、熊本ナブコ株式

会社、大分ナブコ株式会社、長崎ナブコ株式会社は 4月１日をもって解散いたしました。 

なお、本合併に伴い、熊本ナブコ株式会社を熊本支社、大分ナブコ株式会社を大分支店、

長崎ナブコ株式会社を長崎支店として業務を引き継ぎます。つきましては、お取引先様にご

迷惑をおかけしないよう、役員社員一同一丸となって業務に邁進して参る所存でございます

ので、今後とも倍旧のご交誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  謹白 

 

 

◎ 本合併について、ご質問等何かございましたら、下記へお問い合わせください。 

 

                               オリエント産業株式会社 管理本部 総経部 
                                                電話 092-781-0511 

http://www.orient-sangyo.co.jp/ 

 


